МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

Г-ь  t , J-PJ- Л  №

г. Ленинск-Кузнецкий

О назначении кураторов деятельности
муниципальных инновационных площадок

В связи с изменением кадрового состава, на основании приказа управления

образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 10.12.2018 № 713

«О признании образовательных организаций муниципальными инновационными

площадками», в соответствии с решением Совета управления образования (протокол от

18.10.2018 №04),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором деятельности муниципальной инновационной площадки

по теме «Воспитание патриотических чувств у дошкольников на краеведческом

материале и историко-культурных традиций Кузбасса» (МБДОУ № 18) Ларину Н.П.,

заместителя директора по НМР.

2. Назначить куратором деятельности муниципальной инновационной площадки

по теме «Формирование основ нравственно-патриотического воспитания дошкольников

средствами краеведения через раннюю профориентацию» (МАДОУ № 10) Маринину

Н.С., методиста.

3. Назначить куратором деятельности муниципальной инновационной площадки

по теме «STEAM-тема как способ организации исследовательской и проектной

деятельности в образовательных организациях» (МБОУ СОШ № 1, МБОУ ООШ № 3,

МАДОУ № 2, МБДОУ № 39) Копейкину Л.М., директора.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 25.02.2021.

5. Признать утратившим силу с 25.02.2021 приказ от 12.12.2018 № 127 «О

назначении кураторов деятельности муниципальных инновационных площадок».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Л.М. Копейкина